Ego Jacinthus diac card. Sanctse Marisein Co-
medin.

Ego Ugo diac. card. Sancli Eustachii juxta lem-

plum Agrippae.
Ego Vitellus diac. card. SS. Georgii et Bacchi.

Ego Pelrus diac. card. S. Mariaein Aquiro.
Dalum Beneventi per manum Gratiani, sanclse

B Romanae Ecclesiae subdiacoui et notarii, n Kal.

Aprilis, indictione n, Iucarnationis Dominicaeanno

1169, poiitificatus vero domni Alexandri papaeIII
anno x.

DCXIII.
Bulla confirmatoria privilegiorum et jurium Ferra-

riensis Ecclesia.

(Beneventi, April. 17.)
[MURATORI,Antiq. ttal., Yl, 409.J

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-
nerabili fralri AMATOFerrariensi episcopo, ejusque
successoribus canonice subslituendis in perpetutiHi.

Fratres et coepiscopos nostros exdebilocommissi
nobis officiisincera charitale honorare tenemur, et
eis jura el dignitates suas diligenli studio et sollici-
tudine conservare. Inde csl quod nos tuae sincerita-
lem fidei, et devotionis fervorem, qua bcato Petro
et nobis firmilate immobili adhaesisli, studiosis me-

ditationibus attendentes, Iibenter bonori luodeferi-

mus, et petitionibus tuis gratuiium et beuignum
adhibemus consensum. Antiquas igilur el rationa-
biles consuetudines, quas anlecessores tui in cano-
riica majori et in Ecclesiis tui episcopalus habue-

runl, tibi, et successoribus tuis aucloriiale aposio-
licacouflrmamus, slatuentes ut nulli liceat aliquem
in ecclesia majori in canonicum, vel in aliquam

prselationemsine consensu et licentia tua seu luo-
rum successorum recipere, nec cuiquam fas sit in
caeterisecclesiis capellanum absque consensu tuo

D consiituere, vel amovere, sicuta quadraginta annis
retro usque ad inilium hujus perlurbationis est
observatum. Capellanus vero qui auctorilate tua
fuerit constitutus, de manu tua^curam animarum

recipial, et debitam tibi ct consuetam reverenliara

impendat. Gorrectionem quoque canonicorura Ec-
clesiaeluae libere habeas, et eorumdem ordinaiio-

nera, sicut praedecessorestui habuisse noscuiiiur,
libi concedimus et iiidulgemus. Praelerea hospilale,
quod est situm supra Ruplara Petri Scorti, hospi-
tale Omuiura Sanclorum, et hospitale de Cauda-

longa, libi et successoribus luis nihilominus aucio-

rilate apostolica communimus : Decerneiiles ergo
ut nulli omnino hominum liccat hunc privilegiuni
nostrum ausu lcmerario infringere, aul ei aliquate-
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nus contraire. Si qua igilui in fulurum ecclesiastica

saecularisve persona, sciens hanc nostrae constitu-

tionis paginam, contra eam temere venire tentave-